MAT
honungsmelon
tomater
apelsiner
smacitrus
gravad/rokt laxfisk
paprika
vitkal
farsk lax
salladskal
annat smorgasfett
avocado
sillkonserver
frukt- och barprodukter
gul 1ok
smor
mat-, stek- och grilloljor
potatis
paron
mjol
bananer
gradde
ris
filmjolk och yoghurt
citroner
hardost
vetebrod
mjolk
graddfil, creme fraiche
pasta
kaviar
torskfilé
hart brod
sallad
fjdderfan
applen
slanggurka
notkott
mordtter
djupfryst frukt och bar
potatisprodukter
kottkonserver
fisk- och skaldjursprodukter
djupfrysta gronsaker
sirap
salt
dessertost, mjukost m.m.
agg
smakakor och kex
kiwi
hushéllsmargarin
bakverk
kryddor och saser
wienerbrod
blandad chark
konfektyr
gryn
glass
socker
nétter och torkad frukt
spannmalsbaserade matratter
honung
arter och bonor
gronsakskonserver
farska champinjoner
annat kott
franska
jast, soppor, barnmat m.m.
grovt brod
sylt och marmelad
djupfryst berett kott
choklad
mixer och redning
lattmargarin

51,6%
35,9%
31,0%
27,9%
25,7%
24,5%
21,0%
20,8%
20,3%
18,3%
17,0%
15,3%
10,2%
9,4%
8,1%
7,9%
7,4%
7,0%
6,5%
6,3%
6,3%
6,2%
6,1%
5,9%
5,8%
5,7%
5,7%
5,6%
5,6%
5,5%
5,4%
5,3%
5,2%
5,2%
4,9%
4,9%
4,6%
4,6%
3,9%
3,7%
3,4%
3,3%
3,3%
3,2%
3,2%
3,0%
3,0%
2,7%
2,6%
2,6%
2,6%
2,4%
2,3%
2,2%
2,2%
2,2%
2,1%
2,0%
2,0%
1,9%
1,8%
1,7%
1,7%
1,6%
1,4%
1,3%
1,3%
1,2%
0,8%
0,7%
0,4%
0,0%
-0,2%

DRYCK
kaffe
te
6l,0-2,7%
6l,2,8-3,5%
cider
saft m.m.
vita viner
mousserande vin
réda viner
kakao och chokladdrycker
ovriga viner
likérer
lask
6l,>3,5%
ovriga spritdrycker
mineralvatten
whisky
blanddrycker
brénnvin
stark cider
juice och nektar

29,4%
6,7%
5,1%
3,9%
3,9%
3,1%
2,1%
1,9%
1,7%
1,5%
1,4%
1,2%
1,2%
1,0%
0,9%
0,8%
0,8%
0,4%
0,4%
0,2%

-1,3%

HYGIEN, FORBRUKNINGSVAROR

andra férbrukningsvaror
kosmetika

blomjord

vaxtnaring

dagstidningar, losnummer
djurmat

harfargning

tvattmedel

toalettpapper m.m.
hushallspapper
rengoringsmedel m.m.
bl6jor

andra ej varaktiga toalettartiklar
stadning

diskmedel

deodorant, hudcreme m.m.
tval

redskap for rengoring
schampo

varaktiga toalettartiklar

7,9%
6,8%
5,0%
3,9%
3,9%
3,7%
3,6%
3,4%
3,3%
3,0%
2,5%
2,1%
1,4%
1,1%
0,8%
0,0%
-0,2%
-0,9%
-1,0%
-1,4%



djupfryst fisk
oblandad chark
griskott

djupfrysta skaldjur
purjolok

blomkal

vindruvor

kex och skorpor
frukostflingor
lammkott
mjolkliknande dryck
potatis, |6svikt
potatis, kravmarkt
morotter, kravmarkta
farska kryddor
farska bar

chips

-0,5%

-1,9%

-2,1%

-2,5%

-5,6%

-12,5%

-13,7%
saknas
saknas
saknas
saknas
saknas
saknas
saknas
saknas
saknas
saknas
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